

حادثه‌ها

### کلاهبرداری با فروش آپارتمان

● دو متهم که با فروش آپارتمان صد میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند، دستگیر شدند.

سردار عبدالرضا نظری، فرمانده انتظامی استان کرمان، اظهار کرد: کارآگاهان اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در پی وقوع چندین فقره شکایت و کلاهبرداری تحت عنوان فروش آپارتمان از سوی شهروندان موفق شدند دو نفر را در این زمینه شناسایی و با شکردهای پلیسی در مخفیگاه‌شان دستگیر کنند.

او درباره شگرذد این افراد بیان کرد: متهمان با تأسیس شرکت تعاونی مسکن و با شیوه تبلیغات گسترده درباره خانه‌دارکردن شهروندان، مبالغی را به صورت علی‌الحساب در مراحل مختلف اخذ می‌کردند و هر واحد مسکونی را به چندین نفر می‌فروختند.

فرمانده انتظامی استان کرمان افزود: متهمان با واحدهای مسکونی را تا ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی برای اغفال مال‌باختگان اقدام پول بیشتر، می‌ساختند و سپس متواری می‌شدند.

اکنون فروش آپارتمان‌های متعددی در برخی شهرستان‌ها و در مرکز استان کرمان از سوی این افراد محرز شده و تحقیقات بیشتر از آنها ادامه دارد.

سردار نظری با بیان شناسایی ۷۵ نفر از شایکان تاکنون، تصریح کرد: رسیدگی به ابعاد دیگر این پرونده به منظور احقاق حق همه شکات و شهروندانی که اغفال شده‌اند، در حال انجام است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش ریالی آپارتمان‌هایی که این افراد به فروش رسانده‌اند، از سوی کارشناسان امر بیش از صد میلیارد ریال عنوان شده، متذکر شد: تعاونی مورد بحث دارای مجوز قانونی بوده و برای فعالیت‌های انبوه‌سازی تأسیس شده است؛ اما اعضای این شرکت تغییر رویه داده و اعمال غیرقانونی مرتکب شده‌اند؛ بنابراین شهروندان باید درباره این موارد به افرادی که نمی‌شناسند اطمینان نکنند تا مانع از وقوع چنین جرماتی شوند.

### کلاهبرداری با شگردرمالی

● فردی که با درج و انتشار آگهی طلعبینی و فال‌گیری، پس از جلب و سوءاستفاده از اعتماد قربانیان، با دادن وعده‌های دروغین از آنها مبالغ زیادی پول دریافت می‌کرد، دستگیر شد. در پی رصدهای مستمر کارشناسان پلیس فتای ویژه شرق استان تهران، کانالی تلگرامی که اقدام به تبلیغ دعانویسی، یهودیت، جادوگری و طلسم می‌کرد، شناسایی و رسیدگی به آن در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. متهم که با تبلیغ فروش و ارسال فال‌ها و طلسم‌های خود به وسیله پست پیشتاز برخی از شهروندان را فریب می‌داد، با انجام تحقیقات و بررسی‌های فنی شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در مخفیگاه مونتش دستگیر شد.

متهم پس از انتقال به پلیس فتا و روبه‌روشدن با ادله جرم ضمن پذیرش اتهامش گفت با درج و انتشار آگهی طلعبینی و فال‌گیری، پس از جلب و سوءاستفاده از اعتماد قربانیان، با دادن وعده‌های دروغین از آنها مبالغ زیادی پول دریافت می‌کرده است.

شرق: مرد جوانی که همسرش را در جریان اختلافات خانوادگی به قتل رسانده است، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، متهم مدعی شد دست به قتل همسرش زد، چون دچار جنون آتی شده بود. رسیدگی به این پرونده از ۱۱ دی ۹۹ آغاز شد. زن جوانی که مقابل خانه خواهرش رفته بود، با پلیس تماس گرفت و از کشته‌شدن خواهر ۲۴ساله‌اش به نام کوکب خبر داد. با حضور مأموران پلیس در محل و آغاز تحقیقات جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تیم بررسی صحنه جرم به بررسی آنچه اتفاق افتاده بود پرداخت. پلیس در گام بعدی خواهر مقتول را که با مأموران تماس گرفته بود، مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: خواهرم و شوهرش حسام سه سال قبل با هم ازدواج کردند و حالا صاحب یک دختر دوساله هستند. آنها مدتی است با هم اختلاف دارند. مادرم ساعتی قبل با من تماس گرفت و گفت مادرشوهر کوکب با او تماس گرفته و گفته کوکب و حسام با هم درگیر شده‌اند، حسام خانه را ترک کرده و در خیابان تصادف کرده است، او که نگران کوکب بود، از ما خواست تا به خانه کوکب برویم و اوضاع او را بررسی کنیم. مادرم از شنیدن این حرف شوکه شده بود، به‌همین خاطر من را مقابل خانه خواهرم فرستاد. این زن ادامه داد: من هرچه در زدم کسی در را باز نکرد، من که نگران شده بودم، با کمک همسایه‌ها و با بیج‌کوشتی در را باز کردم و ناباورانه با جسد خونین خواهرم در آشپزخانه روبه‌رو شدم. وسایل آشپزخانه شکسته بود و کنار جسد خواهرم های خون و یک کارد خونین قرار داشت، من در جریان بودم که خواهرم

و شوهرش با هم دعوا دارند. مدتی بود که اختلاف آنها شدت گرفته بود. خواهرم می‌گفت شوهرش اعتیاد دارد و از اینکه زندگی‌اش تحت تأثیر اعتیاد شوهرش قرار داشت، خیلی ناراحت بود. زندگی خصوصی خواهرم تحت تأثیر کارهای شوهرش قرار گرفته بود. آنها بارها با هم دعوا کرده بودند اما این را که حسام بخواهد این‌طور خواهرم را رکت بزند، هرگز تصور نمی‌کردم. عصر همان روز پلیس متوجه شد حسام در یکی از بیمارستان‌های شرق تهران بستری شده است. او ادعا کرده بود در تصادف رانندگی آسیب دیده است؛ اما پس از تریخس از بیمارستان به قتل همسرش اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت.

در این میان پزشکی قانونی علت مرگ کوکب را فشار بر عناصر حیاتی گردن اعلام کرد. پزشکی قانونی همچنین اعلام کرد کوفتگی‌های شدیدی روی بدن مقتول وجود دارد که نشان از درگیری شدید قبل از مرگ او دارد. همچنین آثار ضربات جسم سخت هم روی بدن او وجود دارد و مجمه این زن به‌خاطر همین ضربات شکسته است.

## حوادث

# مرد همسرکش در انتظار جلسه محاکمه



مأموران در ادامه مادر کوکب را مورد بازجویی قرار دادند. این زن گفت: مدتی بود دختر و مادام با هم اختلاف داشتند و هفته قبل دخترم از خانه شوهرش قهر کرد و به خانه ما آمد. او می‌گفت حسام به حشیش معتاد شده و مدام او را کتک می‌زند و فحاشی می‌کند. من و همسرم با او هم صحبت کردیم و با وساطت ما دخترم را به خانه شوهرش برگرداندم؛ اما هرگز فکر نمی‌کردیم حسام دست به چنین جنایتی بزند. من از او شاکی هستم و برایش مجازات می‌خواهم. حسام وقتی به

یک دختر دوساله هستیم، من همسرم را دوست داشتم اما مدتی بود رفتارهای او تغییر کرده بود و عکس‌های بی‌حجابش را در فضای مجازی منتشر می‌کرد. سر همین موضوع مدتی قبل با هم درگیر شدیم و من دختر دوساله‌ام را به خانه مادرم بردم؛ اما پس از چند روز بار دیگر با کوکب آشتی کردم. متهم در تشریح جزئیات جنایت خانوادگی گفت: آخرین بار من و کوکب در خانه تنها بودیم. نیمه‌شب بود که حشیش کشیدم و در حال استراحت بودم که متوجه شدم کوکب با یکی از دوستانش تلفنی صحبت می‌کند. خیلی ناراحت شدم و گفتم تحمل نمی‌کنم زنم این ساعت شب تلفن دشتش باشد و بخواهد با کسی صحبت کند. او به من پرخاش کرد و گفت به تو ربطی ندارد و اگر تو شوهر خوبی بودی مواد نمی‌کشیدی؛ من عصبانی و با او درگیر شدم و او که عصبانی شده بود، لیوانی را به سمتم پرتاب کرد. همان موقع کنترل اعصابم را از دست دادم و با چاقو و هاون چند ضربه به سر و صورتش زَم. وقتی روی زمین افتاد گلویش را فشار دادم. من در آن لحظه دچار جنون شده بودم و کنترل بی‌برفانم نداشتم. من بعد از مرگ کوکب خودزنی کردم اما به‌خاطر فرزندم به بیمارستان رفتم و به دروغ گفتم تصادف کرده‌ام. بازپرس جنایی تهران بعد از ثبت اظهارات متهم و همچنین با توجه به دیگر شواهد و مدارک موجود او را گناهکار شناخت و برایش قرار مجرمیت صادر کرد. پرونده جنایت خانوادگی در نهایت با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا به‌زودی به آن رسیدگی شود. این در حالی است که اولیای دم در خواست قصاص ا مطرح کرده‌اند.

## کلاهبرداری‌های کلان با پوشش سرمایه‌گذاری

معرفی شد. سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی به کاربران فضای سایبری توصیه کرد: ساده‌ترین راه برای کلاهبرداری، ایجاد و بازاریابی پروژه‌های جعلی برای فروش یک ارز دیجیتال (توکن) بی ارزش به افراد ناآگاه است. بنابراین کاربران فضای سایبری فریب تبلیغات و لفاظی‌های برخی افراد سودجو را در این زمینه نخورند و قبل از داشتن دانش و آگاهی لازم در حوزه رمزارز وارد این حوزه نشوند. در پرونده‌ای دیگر که در پلیس فتای پایتخت مورد رسیدگی قرار گرفت، فردی که با دستاویز قراردادن سرمایه‌گذاری در بورس اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. در پی شکایت یکی از شهروندان، این فتا مبنی‌بر کلاهبرداری از او توسط فردی به بهانه سرمایه‌گذاری در بورس و پرداخت سود مشارکت در بازار فروش سهام، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. با تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی در فضای مجازی با فردی که خود را از افراد توانمند و نافوذ در بورس معرفی کرده، آشنا شده که این شخص با وعده سود ماهانه ۱۰ میلیون تومان اقدام به اغفال شاکی و کلاهبرداری از او کرده است. با ادامه‌یافتن تحقیقات پلیس هویت مجرم شناسایی و مشخص شد که این فرد

کلاهبردری مبلغ سه میلیارد ریال از او در حوزه رمزارز، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان خراسان رضوی قرار گرفت. طبق اظهارات اولیه قربانی مشخص شد او به‌دلیل اینکه این روزها رمزارزها مورد توجه قرار گرفته‌اند، ازطریق یکی از دوستانش علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در این حوزه شد و بعد از آشنایی با فردی که در این خصوص تخصص داشت، مبلغ سه میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کرد. مال‌باخته سپس با رویت کیف پول دیجیتالی و آشنایی با نحوه کار آن، با گرفتن مشاوره مبلغ ۲۰ میلیارد ریال دیگر برای سرمایه‌گذاری اختصاص داد و در نهایت متوجه شد رمزارز معرفی شده، در بازار ناشناخته و نامعتبر است، با توجه به مستندات به‌دست‌آمده، کیف پول دیجیتالی شاکی مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد رمزارزهای خریداری‌شده هیچ‌گونه ارزشی ندارند و به‌دست متهم ساخته شده و در واقع جعلی هستند. با روشن‌شدن موضوع، متهم اصلی شناسایی و با هماهنگی قضائی به پلیس فتا منتقل شد. او سرانجام با رویت شواهد فنی به جرم کلاهبرداری اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده کرد و درنهایت به‌همراه مستندات موجود در پرونده برای تعیین تکلیف قضائی به دادسرای جرائم رایانه‌ای

مدتی است در فضای مجازی تحت عنوان سودهای کلان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کند. با برنامه‌ریزی دقیق کارشناسان پلیس فتا و طی هماهنگی با مراجع قضائی، متهم دستگیر شد و بعد از انتقال به پلیس فتا، با مشاهده اسناد و مدارک موجود به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ حسن کیخا، رئیس پلیس فتای استان سیستان وبلوچستان، نیز درباره یکی دیگر از روش‌های کلاهبرداری‌های به بهانه سرمایه‌گذاری هشدار داده و گفته است: کلاهبرداران با راه‌اندازی سایت‌هایی اقدام به جذب سرمایه شهروندان می‌کنند. آنها مدعی‌اند روایات‌هایی دارند که دارای الگوریتم پیچیده و خاصی هستند و می‌توانند از طریق این روایات‌ها ارزهای دیجیتال موجود در بازارهای مالی را تحلیل کنند و از آن طریق سودهای قابل توجهی به کاربران خود ارائه دهند. این سایت‌ها بدون ارائه مجوز و حتی شفافیت در رابطه با مکان ثبت و فعالیت خود اقدام به کلاهبرداری از کاربران می‌کنند. سرهنگ کیخا به شهروندان توصیه کرد: شهروندان برای اینکه در دام کلاهبرداری این‌گونه افراد گرفتار نشوند، پیش از سرمایه‌گذاری در هرگونه طرح پیشنهادی از اصالت آن از طریق مراجع مربوطه اطمینان حاصل کنند.

## انهدام باند بزرگ مأموران قلبی

انتظامی معرفی کرده و به‌بهانه خرید و فروش مواد و اموال مسروقه پس از بازرسی بدنی، مدارک، گوشی تلفن همراه و کارت‌های بانکی افراد را گرفته و بلافاصله از محل متواری می‌شوند. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با بهره‌گیری از اقدامات پلیسی موفق به شناسایی ۴۰ نفر از اعضای این باند در نقاط مختلف استان شدند و در چند عملیات جداگانه هر ۴۰ نفر را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی استان البرز در ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند اما در مواجهه با اسناد و مدارک

رخداد

### تجویز دارو توسط پزشک قلبی در فضای مجازی

● رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران از دستگیری فردی خبر داد که با ایجاد یک صفحه در شبکه اجتماعی برای مراجعان، بدون نسخه دارو تجویز می‌کرد. سرهنگ حمیدرضا سلطان‌آبادی اظهار کرد: در پی رصدهای مستمر کارشناسان پلیس، صفحه مجرمانه‌ای که در بستر فضای مجازی اقدام به تبلیغ و فروش انواع محصولات دارویی غیرمجاز می‌کرد، شناسایی شد. او افزود: کارشناسان این پلیس پس از جمع‌آوری ادله جرم با اقدامات فنی و با هماهنگی مقام قضائی متهم اصلی پرونده را شناسایی و دستگیر کردند. او با اشاره به کشف مقداری داروی غیرمجاز از مخفیگاه متهم، خاطر‌نشان کرد: متهم که در ابتدا خود را پزشک معرفی کرده بود، پس از انتقال به پلیس فتا و روبه‌روشدن با ادله جرم به اتهام خود اعتراف کرد. سلطان‌آبادی ضمن اشاره به این موضوع که خریدوفروش هرگونه دارو در فضای مجازی ممنوع است، افزود: اکثر داروهای ارائه‌شده دارای مجوز از وزارت بهداشت نبوده و به صورت زیرزمینی در کشور تولید و با توسط افراد سودجو به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود.

### دستگیری قاتل فراری پس از ۱۸ سال

● فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری قاتل فراری پس از ۱۸ سال در یکی از شهرهای استان کرمان خبر داد. سردار علی‌اکبر جاویدان اظهار کرد: پس از وقوع یک مورد قتل در شهرستان هرسین که سال ۱۳۸۲ انجام شد، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. او ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی در توانستند رد متهم را در یکی از شهرستان‌های استان کرمان شناسایی کنند. سردار جاویدان افزود: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی و پلیس آگاهی کرمان به این استان رفتند و در عملیاتی غافلگیرانه قاتل فراری را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاہ خاطر‌نشان کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل در سال ۱۳۸۲ اعتراف کرد. او همچنین از معرفی قاتل فراری دستگیرشده به دستگاه قضائی برای صدور حکم لازم خبر داد.

### افزایش تلفات سیل در شمال ترکیه

● رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، از افزایش شمار کشته‌شدگان حادثه سیل در شمال این کشور به ۱۷ نفر خبر داد. اردوغان درباره حادثه جاری‌شدن سیل در چند شهر حوزه دریای سیاه در شمال ترکیه که در روزهای گذشته خرابی‌های زیادی به بار آورده است، گفت: تاکنون ۱۷ نفر در این حادثه طبیعی جان خود را از دست داده‌اند. اردوغان افزود: هم‌اکنون ۷۴هزارو ۶۴۴ نیروی کمکی به همراه ۶۱۰ خودرو، ۴۲۷ ماشین راه‌سازی، ۶۶ آمبولانس، ۱۹ بالگرد، ۲۴ قایق و ۱۸ پمپ تخلیه آب در حال کمک‌رسانی به مردم منطقه هستند. در روزهای گذشته چهار شهر کاستامونو، بارتین، کارابوک و سینوپ به دلیل بارش‌های شدید باران دچار سیل‌زدگی و رانش زمین شده‌اند. در این حوادث صدها خانه و چند تل تخریب و صدها خودرو از بین رفتند. نیروهای امداد، پلیس و ژاندارمری از زمین و هوا در حال تخلیه مناطق سیل‌زده هستند. ترکیه پس از ۱۵ روز دست‌و‌پنجه نرم‌کردن با آتش‌سوزی‌های جنگلی در جنوب، این بار درگیر سیل در شمال کشور شده است.

**جدول ۴۰۱۷** = **طراح: ییزن گورانی**

**افقی:**

۱- دستگاه فشار- کاخ پادشاهان صفوی در اصفهان و قزوین- شهر باستانی سوریه ۲- پدر عرب- زمختکش- مسلاسه پایانی ۳- مهمانخانه ماهانه- مستطیل لوله‌شده ۴- HIV ویروس این بیماری است- واحد غیر رسمی پول ایران ۵- سپهر- برای خدا شریک قائل است- جهانگرد ۶- آرزو- طالع- خوبی‌ها و نیکی‌ها ۷- گفت‌وگوی خودمانی- مترسک- بخش خارجی چیزی ۸- لباس رزم- توانایی انجام فریضه حج- جملگی ۹- سهولت- امات- مادر عرب ۱۰- انتقادکننده- سودمند- بی‌کس ۱۱- ویژگی‌های شخصیتی و فرهنگی فرد- نماز وحشت- رمان فلسفی و اجتماعی آنتاول فرانس ۱۲- سومین رقم از سمت راست عدد- تجملی ۱۳- مختلف و متنوع- گودالی که عمیق‌ترین نقطه جهان است ۱۴- کنیف‌کردن- تصنیفی زینا و ماندگار ساخته علی‌اکبر شیدا- از اعمال حج ۱۵- پدربزرگ- رشته مادر اتومیلرانی- تنها

**عمودی:**

۱- رهبر مذهبی کاتولیک‌های جهان- میوه ترش‌شده و فاسد- از اعیان ایران باستان ۲- بهره وام- صدای بسیار زیر در خوانندگی- سرپرست ۳- رزله دریایی- وجود- دستگاهی در موسیقی ایرانی ۴- فهرست- علم دخل‌وخرج ۵- چرا کردن- هر بخش از مسابقه بوکس- چوب‌دستی ۶- تاکنون- اسکت فلزی اصلی ماشین- فاضلاب ۷- گل ته حوض- فرآورده‌ای لبنی- کوتاه‌تر از مسیر اصلی ۸- دشنام‌دادن- مجموعه‌شعری سروده فریدون مشیری- عید ویتنام ۹-

تخته‌های ضخیم زیر ریل- ویرایش- ساعت دست ۱۰- ماهی- دور از انتظار- خط تلفن ۱۱- پیمان تجارت آزاد آمریکای شمالی- چراگاه- قرقاول ۱۲- سازمان علمی و فرهنگی وابسته به سازمان ملل متحد- بدزبانی ۱۳-

						۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	
۱																					
۲																					
۳																					
۴																					
۵																					
۶																					
۷																					
۸																					
۹																					
۱۰																					
۱۱																					
۱۲																					
۱۳																					
۱۴																					
۱۵																					

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴
۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶
۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸
۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵	۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰

**جدول ۴۰۱۶**

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	
۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	
۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	
۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	
۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵	۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	

**سودوکو سخت ۳۰۱۳**

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

**قانون‌های حل جدول سودوکو:**

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود.
بدهیی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

**سودوکو ساده ۳۰۱۳**

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

**سودوکو** Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.